
 

 

1 

Anonymizováno dle Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, 

                                                     o ochraně osobních údajů 

Zápis                               R8/061 
 

z 61. schůze RMČ Brno-jih konané dne 27.01.2021 v 15.00 h                        

na ÚMČ Brno-jih, Mariánské náměstí 13, Brno   
 

Přítomni: členové RMČ Brno-jih – dle prezenční listiny 
 

 

Program:  

1. Zahájení a schválení programu 

2. Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 

3. Podklady k projednání z Finančního odboru 

4. Podklady k projednání z Odboru životního prostředí  

5. Podklady k projednání z Majetkového odboru 

6. Podklady k projednání z Odboru školství a kultury 

7. Různé 

 
 

ad 1) Zahájení a schválení programu 
              Schůzi 61. RMČ Brno-jih zahájil a řídil pan starosta, předložený návrh programu byl 

jednomyslně schválen. 
 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 
 

 

 

ad 2) Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 
              RMČ provedla kontrolu plnění úkolů včetně úkolů dlouhodobých. 
 

ad 3) Podklady k projednání z Finančního odboru  
 

3.1 

Roční zpráva o výsledcích finančních kontrol za r. 2020 
 

Zdůvodnění: 

Na základě vyhlášky MF č. 416/2004 Sb., vydané k provádění zákona č. 320/2001 Sb.,                    

o finanční kontrole a v návaznosti na ustanovení čl. 74 Statutu města Brna, v platném znění, 

mají městské části za povinnost předkládat Odboru interního auditu a kontroly vypracované 

zprávy o výsledcích finančních kontrol za příslušný kalendářní rok. MČ Brno-jih předkládá 

tyto zprávy ve zkráceném rozsahu včetně devíti příspěvkových organizací. Zprávy byly                

vypracovány ve spolupráci s firmou AUDIT-DANĚ spol. s r.o. 

 

Projednáno: 

Materiál byl zaslán finančnímu výboru. Finanční výbor neměl připomínky k projednávanému 

bodu.  

 

Příloha: 



 

 

2 

1. Roční zpráva o výsledcích finančních kontrol za r. 2020 

 

Předložení informativní zprávy: 
RMČ Brno-jih bere na vědomí Roční zprávu o výsledcích finančních kontrol a účinnosti 

vnitřního kontrolního systému MČ Brno-jih za r. 2020. 

 

RMČ Brno-jih vzala informaci na vědomí  
Zodpovídá: Bártová 

 

      

3.2  

Dodatek č. 20 ke smlouvě o spolupráci v oblasti finanční kontroly uzavřené 

mezi stranami statutární město Brno – městská část Brno-jih a firmou             

AUDIT – DANĚ spol. s r.o. 
 

 

Zdůvodnění: 

Na základě zákona č. 320/2000 Sb., o finanční kontrole mají územně samosprávné celky              

povinnost provádět finanční kontrolu buď zřízením odboru interního auditu nebo pokud se 

jedná o obec s počtem obyvatel nižším jak 15 000, mohou nahradit funkci útvaru interního 

auditu přijetím jiných dostatečných opatření. 

 

Projednáno: 

Materiál byl zaslán finančnímu výboru. Finanční výbor neměl připomínky k projednávanému 

bodu.  

 

 

Příloha: 

Dodatek č. 20 ke smlouvě o spolupráci v oblasti finanční kontroly. 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje  znění  dodatku č. 20 smlouvy o spolupráci v oblasti finanční               

kontroly – AUDIT-DANĚ spol. s r.o., Vídeňská 89, Brno, uzavíraným mezi statutárním 

městem Brnem, MČ Brno-jih, Mariánské nám.13, Brno a firmou AUDIT-DANĚ spol. s r.o., 

Vídeňská 89, Brno a pověřuje starostu jeho podpisem. 

 

 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Bártová 
 

 

3.3 

Roční plán finanční kontroly na r. 2021 
 

Komentář: 

Na základě uzavřené Smlouvy o spolupráci v oblasti finanční kontroly – AUDIT-DANĚ     

spol. s r.o., byl sestaven plán jednotlivých kontrolovaných oblastí s časovým přehledem pro 



 

 

3 

rok 2021, předložený firmou AUDIT-DANĚ spol. s r. o. po konzultaci a dohodě s příslušnými 

pracovníky úřadu MČ Brno-jih. 

 

Projednáno: 

Materiál byl zaslán finančnímu výboru. Finanční výbor neměl připomínky k projednávanému 

bodu.  

 

Příloha: 

Roční plán finanční kontroly na r. 2021 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje roční plán finanční kontroly na r. 2021 předložený společností 

AUDIT-DANĚ spol. s r.o., Vídeňská 89, Brno a pověřuje starostu podpisem tohoto plánu. 

 

 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Bártová 

 

 

3.4 

Smlouvy o provedení auditu účetní závěrky a provedení prověrky účetní 

závěrky příspěvkových organizací zřízených MČ Brno-jih za rok 2021 

s firmou AUDIT-DANĚ spol. s r.o. 
 

Zdůvodnění: 
Ověření řádné účetní závěrky za rok 2021 

 

Projednáno: 

Materiál byl zaslán finančnímu výboru. Finanční výbor neměl připomínky k projednávanému 

bodu.  

 

Příloha: 

Smlouvy o provedení auditu účetní závěrky a prověrky účetní závěrky příspěvkových organi-

zací zřízených MČ Brno-jih za rok 2021. 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje znění smluv uzavíraných mezi firmou AUDIT-DANĚ                      

spol. s r.o., Vídeňská 89, 639 00 Brno a statutárním městem Brnem-městskou částí Brno-jih, 

Mariánské nám. 13, Brno, na provedení auditu a prověrky účetních závěrek příspěvkových 

organizací zřízených MČ Brno-jih za účetní období 2021 a pověřuje starostu podpisem smluv. 

 
 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Bártová 

 

3.5 

Smlouva o zpracování osobních údajů s firmou AUDIT-DANĚ spol. s r.o. 
 

Zdůvodnění: 



 

 

4 

Dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Projednáno: 

Materiál byl zaslán finančnímu výboru. Finanční výbor neměl připomínky k projednávanému 

bodu.  

 

Příloha: 

Smlouva o zpracování osobních údajů s firmou AUDIT-DANĚ spol. s r.o. 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih schvaluje znění smlouvy uzavírané mezi firmou AUDIT-DANĚ                     

spol. s r.o., Vídeňská 89, 639 00 Brno a statutárním městem Brnem-městskou částí Brno-jih, 

Mariánské nám. 13, Brno o zpracování osobních údajů a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Bártová 

 

 

ad 4) Podklady k projednání z Odboru životního prostředí               
 

4.1 

Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 
 

Komentář: 

Magistrát města Brna, Odbor vnitřních věcí, připravuje novelu obecně závazné vyhlášky                    

statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu. 

V rámci novelizace se aktualizuje pouze příloha vyhlášky, která stanovuje případy, při nichž 

je doba nočního klidu vymezena dobou kratší pouze na části území statutárního města Brna. 

 

Příloha: 

- průvodní dopis MMB OVV 

- aktuální příloha obecně závazné vyhlášky 

- žádost o výjimku Studentský Majáles Brno z.s. 

 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih navrhuje v rámci aktualizace přílohy vyhlášky o nočním klidu stanovení      

výjimky z doby nočního klidu na území MČ Brno-jih pro akci: 

 

- Studentský Majáles, termín v noci z 21. 5. 2021 na 22. 5. 2021, území MČ Brno-jih, 

sportovní areál Hněvkovského, doba nočního klidu se vymezuje od 24.00 do 6.00      

hodin, jedná se o tradiční významnou kulturně-společenskou studentskou akci. 

 

RMČ Brno-jih doporučuje ZMČ Brno-jih usnesení potvrdit a pověřuje Odbor životního                 

prostředí připravit písemný materiál do příštího zasedání ZMČ Brno-jih. 

                                   

           ZMČ 



 

 

5 

 
Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Jašíčková 

4.2 

Veřejná zakázka malého rozsahu v souvislosti s investiční akcí: „Přírodní                   

a rekreační areál Jih“ – výběr zhotovitele projektové dokumentace. 
 

Komentář:  

Projednání zápisu komise pro otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek a uzavření 

smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace investiční akci „Přírodní a rekreační 

areál Jih“. 

 

 Obsah (přílohy): 

- Zápis z jednání komise pro otevírání obálek s nabídkami uchazečů a hodnocení                  

nabídek veřejné zakázky  

- Smlouva o dílo  

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih bere na vědomí Zápis z jednání komise pro otevírání obálek s nabídkami                

a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu v souvislosti s vypracováním                    

projektové dokumentace investiční akcí: „Přírodní a rekreační areál Jih“. 

 

Nejvýhodnější nabídku předložila firma:  

AQUATIS a.s., Botanická 834/56, 602 00 Brno, IČ 46347526. 

 

RMČ Brno-jih schvaluje uzavření smlouvy o dílo veřejné zakázky malého rozsahu 

v souvislosti s vypracováním projektové dokumentace investiční akce: „Přírodní a rekreační 

areál Jih“ mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-jih, Mariánské náměstí 

152/13, 617 00 Brno, IČ: 44992785 a firmou AQUATIS a.s., Botanická 834/56, 602 00      

Brno, IČ 46347526 a pověřuje starostu MČ Brno-jih k podpisu smlouvy. 

 

 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Rusler 

 
 

4.3 

Schválení odpisového plánu DHM na rok 2021 Koupaliště Brno-jih, p.o. 
 

Komentář:  

Dle § 31 odst. 1 písm. a) zák. č. 250/2000 Sb., schvaluje odpisový plán zřizovatel a PO má 

podle něj provádět své odpisy. 

 

Obsah (přílohy): 

- Odpisový plán (ver. 20) Koupaliště Brno-jih, p.o.  

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje odpisový plán (ver. 20 viz příloha) Koupaliště Brno-jih, p.o. na 

rok 2021. 



 

 

6 

 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Rusler 

4.4 

Jmenování ředitele Koupaliště Brno-jih, p.o. 
 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih projednala zápis hodnotící komise pro výběrové řízení na pozici ředitele 

Koupaliště Brno-jih, p.o. 

 

RMČ Brno-jih dnem 1. 2. 2021 jmenuje do funkce ředitele Koupaliště Brno-jih, p.o.,             

pana Pavla Svrčinu.  

RMČ Brno-jih schvaluje jmenovací dekret, znění příkazní smlouvy a platový výměr pro 

pana Pavla Svrčinu a pověřuje starostu jejich podpisem.  

Dále RMČ Brno-jih zmocňuje starostu k jakýmkoli následným změnám v platovém              

výměru a přijetí rozhodnutí o přiznání případných dalších nenárokových složkách platu pro 

pana Pavla Svrčinu. 

 

 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Rusler 

 

 

4.5  

Žádost o vyjádření k úpravě komunikace ul. Masná v rámci akce „Ulice 

Masná – zastávka MHD Hladíkova“. 
 

Žadatel: 

Brněnské komunikace, a.s., IČ: 607 33 098, Renneská 787/1a, 638 00 Brno 

 

Komentář: 

Jedná se o úpravu ulice Masná – zastávky MHD Hladíkova. V rámci akce „Ulice Masná – 

zastávka MHD Hladíkova“ dojde k úpravě komunikace, zastávky MHD Hladíkova,                       

přemístění přechodu pro chodce, vybudování středového ostrůvku. Komunikace Masná                         

je místní komunikace III. třídy ve správě BKOM. 

 

Přílohy:   

- Žádost ze dne 8. 1. 2021 

- Projektová dokumentace 

- Současná situace zastávky MHD Hladíkova 

 

Usnesení:   
RMČ Brno-jih nesouhlasí s navrženou úpravou a požaduje komplexní řešení prostoru 

komunikace ul. Masná včetně řešení zastávkových zálivů. RMČ Brno – jih pověřuje               

starostu podpisem souhlasu. 

 

 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 



 

 

7 

Zodpovídá: Martinková 

 

ad 5) Podklady k projednání z Majetkového odboru 
 

5.1 

Žádost fy E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, F.A. Gerstnera 2151/3, 370 01 

České Budějovice, zastoupené společností ATELIER 101, s.r.o.                         

Banskobystrická 662/1, 621 00 Brno, o vyjádření ke stavbě „TR Komárov – 

adaptace BSP pro administrativní pracovníky“ na pozemcích investora 

sousedících s pozemkem SMB p.č. 525 v k.ú. Komárov, svěřeným MČ              

Brno-jih a o vyznačení souhlasu na situačním výkresu. 
 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih souhlasí se záměrem stavby „TR Komárov – adaptace BSP pro                 

administrativní pracovníky“ m.j. na pozemku 526 v k.ú. Komárov sousedícím s pozemkem 

SMB p.č. 525 v k.ú. Komárov, svěřeným MČ Brno-jih, investora E.ON Distribuce, a.s.,  

IČ 28085400 F.A. Gerstnera 2151/3, 370 01 České Budějovice, a to dle PD vypracované fy 

ATELIER 101, s.r.o. v 12/2020.  RMČ Brno-jih pověřuje starostu MČ Brno-jih podpisem 

souhlasu na koordinačním situačním výkresu a ukládá majetkovému odboru vyrozumět      

písemně žadatele. 

 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Vacek 

 
5.2 

Žádost společnosti AGROTEC a.s., IČ: 005 44 957, se sídlem Brněnská 

12/74, 693 01 Hustopeče o pronájem částí pozemků p.č. 1266/25,                  

p.č. 1266/26 a p.č. 1268 vše v k.ú. Komárov. 
 

Projednáno v komisi pro hospodaření se svěřeným majetkem dne 15.01.2021.  

 

Usnesení:   
RMČ Brno – jih na základě doporučení komise pro hospodaření se svěřeným majetkem               

doporučuje pronájem částí pozemků p.č. 1266/25, p.č. 1266/26 a p.č. 1268 vše v k.ú.                  

Komárov pro společnost AGROTEC a.s., IČ: 005 44 957, se sídlem Brněnská 12/74,               

693 01 Hustopeče. RMČ Brno-jih schvaluje znění nájemní smlouvy 0721030006                 

a pověřuje starostu jejím podpisem. RMČ Brno-jih ukládá MO vyrozumět písemně žadatele.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Vacek 

 

 

 

5.3 

Žádost paní xxx  o ukončení pachtu části pozemku p.č. 1192 v k.ú. Horní 

Heršpice. 
 



 

 

8 

Projednáno v komisi pro hospodaření se svěřeným majetkem dne 14.12.2020.  

 

Usnesení:    

RMČ Brno-jih na základě doporučení komise pro hospodaření se svěřeným majetkem              

schvaluje ukončení pachtu části pozemku p.č. 1192 v k.ú. Horní Heršpice pro paní xxx. 

RMČ Brno-jih schvaluje znění dodatku č. 1 smlouvy o pachtu č. 0717030051 a pověřuje 

starostu jeho podpisem. Rada      pověřuje majetkový odbor písemně vyrozumět žadatele. 
  
 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Vacek 

 

5.4 

Žádost pana xxx, o propachtování částí pozemků p.č. 1191/1 a p.č. 1192 

v k.ú. Horní Heršpice. 
 

Projednáno v komisi pro hospodaření se svěřeným majetkem dne 14.12.2020.  

 

Usnesení:    

RMČ Brno-jih na základě doporučení komise pro hospodaření se svěřeným majetkem               

schvaluje propachtování částí pozemků p.č. 1191/1 a p.č. 1192 v k.ú. Horní Heršpice,               

pro pana xxx. RMČ Brno-jih schvaluje znění smlouvy o pachtu č. 0720030004 a pověřuje 

starostu jejím podpisem. Rada pověřuje majetkový odbor písemně vyrozumět žadatele. 
  
 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Vacek 

 

 

5.5 

Žádost fy EG.D, a.s., IČ 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00               

Brno, o vyjádření k územnímu rozhodnutí na stavbu „Brno, Sokolova,              

přeložka VN819, IMOS“ mj. na pozemcích SMB p.č. 877/6, 877/10, 876/1, 

876/19, 876/20 v k.ú. Horní Heršpice, svěřených MČ Brno-jih. 
 

Usnesení: 
RMČ Brno-jih souhlasí se záměrem stavby „Brno, Sokolova, přeložka VN819, IMOS“, 

mj. na pozemcích SMB p.č. 877/6, 877/10, 876/1, 876/19, 876/20 v k.ú. Horní Heršpice,            

svěřených MČ Brno-jih, investora EG.D, a.s., IČ 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 

602 00 Brno, a to dle projektové dokumentace vypracované fy Projekce Tóth, s.r.o., č. stavby 

1030057432 v 01/2021. RMČ Brno-jih ukládá majetkovému odboru vyrozumět písemně             

žadatele.  
 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Vacek 

 

 

5.6 



 

 

9 

Žádost společnosti ADRIT s.r.o., IČ: 277 13 369, se sídlem Turgeněvova 

1131/14, 618 00 Brno, o souhlas se splátkovým kalendářem na dlužnou 

částku ve výši 23.407,- Kč, vyplývající ze smlouvy č. 05 13 91 vč. dodatku             

č. 1 na pronájem částí pozemku p. č. 480/1 v k. ú. Komárov. 
 

Usnesení:   
RMČ Brno – jih schvaluje splátkový kalendář na dlužnou částku ve výši 23.407,- Kč         

pro společnost ADRIT s.r.o., IČ: 277 13 369, se sídlem Turgeněvova 1131/14, 618 00      

Brno. RMČ Brno-jih schvaluje znění splátkového kalendáře a pověřuje vedoucího majet-

kového odboru jeho podpisem. RMČ Brno-jih ukládá MO vyrozumět písemně žadatele.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Vacek 

 

 

ad 6) Podklady k projednání z Odboru školství a kultury  
 

6.1  

Žádost OŠM MMB o spolupráci při navrhování odměn za I. pololetí               

školního roku 2020/2021. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Žádost o spolupráci při navrhování odměn ze dne 5. 1. 2021 

Příloha č. 2: Pravidla pro poskytování odměn ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných 

podle § 178 a § 179 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) – vydala RMB 

Příloha č. 3: Bodové hodnocení škol městskou částí (8 tabulek) 

 

Komentář: 

OŠML MMB se na MČ Brno-jih obrací se žádostí o spolupráci při navrhování odměn ředite-

lům škol a školských zařízení zřizovaných MČ Brno-jih za I. pololetí školního roku 

2020/2021. Dle pravidel má městská část možnost bodově ohodnotit práci ředitelů škol                     

a školských zařízení, a to: 

• V oblasti spolupráce se zřizovatelem (např. prezentace školy při společensko-

kulturních akcích zřizovatele) 

• V oblasti výsledků kontrolních a auditních činností zřizovatele 

 

Stanovisko komise: 

Školská komise souhlasí s navrženým bodovým ohodnocením. 

Usnesení: 



 

 

10 

RMČ Brno-jih schvaluje bodové ohodnocení práce jednotlivých ředitelů školských              

příspěvkových organizací dle přiložených tabulek jako podklad při navrhování odměn              

ředitelům školských příspěvkových organizací za I. pololetí školního roku 2020/2021 

z úrovně statutárního města Brna, pověřuje starostu MČ Brno-jih podpisem hodnocení 

jednotlivých škol a ukládá vedoucí OŠK ÚMČ Brno-jih zaslat podepsaná bodová                

hodnocení na OŠML MMB. 
 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Doležalová 

 
 

6.2 

Souhlas s vybudováním evakuačního rozhlasu v budově Sokolova 145/4, 

Brno. 
 

Usnesení: 
Na základě žádosti ředitele ScioŠkoly Brno Mgr. Vítězslava Dohnala ze dne 27. 1. 2021 RMČ 

Brno-jih souhlasí s tím, aby ScioŠkola Brno – základní škola, s.r.o., vybudovala               

evakuační rozhlas v budově Sokolova 145/4, Brno. 

 
 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Doležalová 

 

ad 7) Různé 
 

7.1 

Smlouva příkazní o poskytování právních služeb uzavřená mezi MČ               

Brno-jih a Mgr. Milošem Procházkou, advokátem se sídlem Brno,               

Kobližná 2, 602 00, IČ: 66250501 
 

Obsah (přílohy): 

- Příkazní smlouva 

- Plná moc 
 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje znění smlouvy příkazní o poskytování právních služeb uzavírané 

mezi MČ Brno-jih a Mgr. Milošem Procházkou, advokátem se sídlem Brno, Kobližná 2, 

602 00, IČ: 66250501, k zastupování městské části ve věci nároků vůči společností W.A.K., 

spol. s r.o., se sídlem Sokolova 714/2k, Komárov, 617 00 Brno, IČ: 18565832, 

v souvislosti se zateplením střechy Schwaigrova 23, 25, 27, a s tím spojených právních slu-

žeb. V souvislosti s touto věcí je advokát oprávněn pak činit veškeré úkony a jednání, kterými 

bude advokát klientem pověřen. RMČ pověřuje starostu městské části podpisem smlouvy    

a podpisem udělené plné moci. Rada současně zmocňuje starostu k podpisu žádosti o              

vydání plné moci v dané věci primátorce města Brna, bude-li takové plné moci třeba. 

 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: tajemník 

7.2  



 

 

11 

Termíny kulturních akcí 2021 

 
 

Termíny kulturních a společenských akcí na rok 2021 

 

Kulturní akce 

30.04.2021 Pálení čarodějnic pátek 

15.05.2021 Heršpická pouť sobota 

29.05.2021 Jihobrněnský den dětí sobota 

16. 07. 2021 - 17. 07. 2021 Přízřenické hody pá-so 

20.08.2021 Přízřenické hody – kácení máje pátek 

29.08.2021 Komárovská pouť neděle 

25.09.2021 Jižanská drakiáda sobota 

05.12.2021 Mikuláš a čert na Brno-jihu neděle 

14.12.2021 Vánoční zpívání  úterý 

Společenské akce 

26.03.2021 Setkání jubilantů pátek 

27.03.2021 Vítání občánků sobota 

22.10.2021 Setkání jubilantů pátek 

23.10.2021 Vítání občánků sobota 

 
 
Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: Boula 

 

 

7.3  

Stanovení termínu 12. zasedání ZMČ Brno-jih Z8/012 dne 18. 2. 2021 
 

Usnesení: 
RMČ Brno jih stanovuje termín 12. zasedání ZMČ Brno-jih Z8/012 na čtvrtek dne                  

18. února 2021, které se bude konat v 18.00 hod. v zasedací místnosti ÚMČ Brno-jih, 

s následujícím programem: 

1. Zahájení 

2. Dotazy, připomínky a podněty občanů 

3. Rozpočtová a finanční opatření 

4. Prodej, směna majetku města Brna 

5. Návrhy obecně závazných vyhlášek statutárního města Brna 

6. Různé 

 

 

ZMČ 
 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: tajemník 

 

 

7.4 



 

 

12 

Informativní zpráva o připravované úpravě a vzhledu studny na ulici                    

Svatopetrská. 
 

Informaci podal p. místostarosta Ing. Grund, současně předložil vizualizaci úpravy studny. 

 

Usnesení: 
RMČ Brno jih vzala na vědomí informaci o připravované úpravě studny při ulici                       

Svatopetrské a souhlasí s předloženou vizualizací (projektovou dokumentací) akce              

„Tramvaj Plotní – Svatopetrská studna“. 

 

 

 

Hlasování: pro – 5          proti – 0          zdržel se – 0 

Zodpovídá: tajemník 

 

 

7.5 

Termín příští RMČ Brno-jih 
R8/062 – 10.02.2021 

 

 

Zapsala: Vičánková 

V Brně dne 28.01.2021 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

      Mgr. Josef Haluza     Ing. David Grund 

    starosta MČ Brno-jih                        místostarosta MČ Brno-jih 


